

## **HBO Kalundborg Holding ApS**

**Stejlhøj 23  
4400 Kalundborg**

**CVR-nr. 31 63 57 21**

**Årsrapport for 2018/19**

**(12. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 4. december 2019

---

Henrik Bohn Ostenfeldt  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

HBO Kalundborg Holding ApS  
Stejlhøj 23  
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 31 63 57 21

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Stiftet: 25. august 2008

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Kalundborg

### Direktion

Henrik Bohn Ostenfeldt

### Revision

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vestre Kaj 16  
4700 Næstved

### Pengeinstitut

Nykredit Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering og finansiering, herunder at fungere som moderselskab for OS Kalundborg Holding ApS.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 1.932.511, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 10.649.400.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.408</b>	<b>20.696</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-30.556	-30.555
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-26.148</b>	<b>-9.859</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.841.692	893.311
Finansielle indtægter	1	283.923	80.414
Finansielle omkostninger	2	-98.026	-12.467
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.001.441</b>	<b>951.399</b>
Skat af årets resultat	3	-68.930	-12.858
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.932.511</u></b>	<b><u>938.541</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.466.692	-231.689
Overført resultat		365.819	1.070.230
		<b><u>1.932.511</u></b>	<b><u>938.541</u></b>

## Balance 30. juni

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.406.444	1.437.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>1.406.444</b>	<b>1.437.000</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	5.338.057	3.771.366
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>5.338.057</b>	<b>3.771.366</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.744.501</b>	<b>5.208.366</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		893.360	859.000
Andre tilgodehavender		151.500	0
Udskudt skatteaktiv		0	26.888
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.044.860</b>	<b>892.388</b>
Værdipapirer		2.660.339	2.529.009
<b>Værdipapirer</b>		<b>2.660.339</b>	<b>2.529.009</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>273.532</b>	<b>265.358</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.978.731</b>	<b>3.686.755</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>10.723.232</b>	<b>8.895.121</b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.300.557	2.833.865
Overført resultat		6.123.843	5.758.024
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>10.649.400</u></b>	<b><u>8.816.889</u></b>
Selskabsskat		32.832	39.231
Anden gæld		41.000	39.001
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>73.832</u></b>	<b><u>78.232</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>73.832</u></b>	<b><u>78.232</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>10.723.232</u></b>	<b><u>8.895.121</u></b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	2.833.865	5.758.024	100.000	8.816.889
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	1.466.692	365.819	100.000	1.932.511
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>4.300.557</b>	<b>6.123.843</b>	<b>100.000</b>	<b>10.649.400</b>



## Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	34.360	9.000
Andre finansielle indtægter	145.416	71.414
Kursreguleringer	104.147	0
	<u>283.923</u>	<u>80.414</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	16.241	12.467
Kursreguleringer omkostninger	81.785	0
	<u>98.026</u>	<u>12.467</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	42.042	19.580
Årets udskudte skat	0	-6.722
Regulering af udskudt skat tidligere år	26.888	0
	<u>68.930</u>	<u>12.858</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
		Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. juli 2018		<u>1.559.220</u>
Kostpris 30. juni 2019		<u>1.559.220</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018		122.220
Årets afskrivninger		<u>30.556</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019		<u>152.776</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>		<u><u>1.406.444</u></u>

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2018	<u>937.500</u>	<u>937.500</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>937.500</u>	<u>937.500</u>
Værdireguleringer 1. juli 2018	2.833.865	3.065.555
Årets resultat	1.841.692	893.311
Udbytte modtaget	<u>-275.000</u>	<u>-1.125.000</u>
Værdireguleringer 30. juni 2019	<u>4.400.557</u>	<u>2.833.866</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u>5.338.057</u></b>	<b><u>3.771.366</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
OS Holding Kalundborg ApS	Kalundborg	50%
Sundby-Bohn ApS	Kalundborg	50%

## 6 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillinger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Bohn Ostenfeldt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-978359327302

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-12-05 11:37:16Z

NEM ID 

## Christian Bjørk Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:36480254-RID:51628043

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-12-05 11:40:51Z

NEM ID 

## Henrik Bohn Ostenfeldt

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-978359327302

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-12-05 12:12:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ENLQ1-UJHFO-YL72A-QAUGC-WQ6KE-1UMSP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>